

ရန်ကုန်စတော့အိတ်ချိန်းဈေးကွက်အကျဉ်းချုပ်

Yangon Stock Exchange Market Summary

ရန်ကုန်စတော့အိတ်ချိန်း (YSX) တွင် ၂၀၂၁ ခုနှစ်၊ အောက်တိုဘာလ မှ ဒီဇင်ဘာလအထိ အစုရှယ်ယာရောင်းဝယ်မှုပမာဏ စုစုပေါင်းမှာ မြန်မာကျပ်ငွေ ၉၇၁.၅ သန်းခန့် ဖြစ်ပြီး၊ အစုရှယ်ယာ အရေအတွက် ၂ သိန်းနီးပါးအရောင်းအဝယ် ဖြစ်ခဲ့ပါသည်။ လွန်ခဲ့သော ၃ လ ကာလအတွင်း Block Trading (ရှယ်ယာအရေအတွက်အမြောက်အများရောင်းဝယ်ခြင်း) အစု ရှယ်ယာအရေအတွက် ၁၀,၆၀၉ စု အရောင်းအဝယ် ပြုလုပ်ခဲ့ပြီး အစုရှယ်ယာဝယ်ယူမှုပမာဏအနေဖြင့် ကျပ် ၃၃.၄ သန်းခန့်ရှိခဲ့သည်ကို တွေ့ရသည်။

From October to December 2021, the total number of shares traded on the Yangon Stock Exchange (YSX) was more than 189,000 shares with total trading value of about MMK 971.5 million. In the same trading period, the total number of shares traded via block trading system (trading above 10,000 shares of any YSX stock) was 10,609 shares with total trading value of about MMK 33.4 million.

STOCK	OCT-DEC HIGH (MMK)	OCT-DEC LOW (MMK)	AVERAGE DAILY VOLUME	TOTAL TRADING VALUE (MMK)
FMI	8,900	8,000	622	302.6 mil
MTSH	3,300	3,000	2,275	402.4 mil
MCB	8,000	7,700	9	4.0 mil
FPB	22,000	19,000	186	210.5 mil
TMH	2,800	2,600	106	15.7 mil
EFR	3,100	2,850	140	22.7 mil
AMATA	6,000	4,900	47	13.2 mil



JAN 31

FMI 30th AGM

9:30 AM (Online)

MAR 23

MTSH 9th AGM

Time TBA

**KBZSC
Telegram
Channel**



စာရင်းဝင်ကုမ္ပဏီသတင်း

Listed Companies' News Update

MCB Ltd ၏ အမှုဆောင်အရာရှိချုပ်ခန့်အပ်ခြင်းအား အသိပေးအကြောင်းကြားခြင်း

မြန်မာနိုင်ငံသားများဘဏ် (MCB) ၏ အမှုဆောင်အရာရှိချုပ် အဖြစ် Mr. Govinda Gurung အား မြန်မာနိုင်ငံတော် ဗဟိုဘဏ်မှ ၂၀၂၁ ခုနှစ်၊ နိုဝင်ဘာလ ၁၆ ရက်စွဲပါ စာအမှတ်အရ အမှုဆောင်အရာရှိချုပ် (Chief Executive Officer) အဖြစ် ခန့်အပ်ခဲ့ပါသည်။ Mr. Gurung သည် Commercial Banking နှင့် ပတ်သက်ပြီး (၂၅) နှစ်ကျော် ကြာဘဏ်လုပ်ငန်းလုပ်သက်အတွေ့အကြုံရှိထားသူ တစ်ဦးဖြစ်ပြီး နီပေါနိုင်ငံ၏ “A Class” Commercial Bank တစ်ခု ဖြစ်သည့် Civil Bank Limited တွင် CEO အဖြစ် တာဝန် ထမ်းဆောင်ခဲ့ပြီးနောက် ယခုအခါ မြန်မာနိုင်ငံသားများဘဏ် သို့ CEO အဖြစ် လာရောက်တာဝန် ထမ်းဆောင်ခြင်းဖြစ်သည်။

MTSH ၏ ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်အတွက် အဆိုပြုထားသည့် အမြတ်ဝေစု

MTSH သည် ၂၀၂၁ ခုနှစ်၊ စက်တင်ဘာလ (၃၀) ရက်နေ့တွင် ကုန်ဆုံးသည့် ဘဏ္ဍာရေးနှစ်အတွက် အဆိုပြုအမြတ်ဝေစု ပမာဏကို သာမန်အစုရှယ်ယာတစ်စုလျှင် ကျပ် (၁၀၀) နှုန်းခွဲဝေရန် ၂၀၂၁ ခုနှစ်၊ ဒီဇင်ဘာလ (၂၀) ရက်နေ့တွင် ပြုလုပ်သည့် ဒါရိုက်တာအဖွဲ့အစည်းအဝေးတွင် ဆုံးဖြတ် ကြောင်းအသိပေးကြေညာအပ်ပါသည်။

MCB – Appointment of Chief Executive Officer (CEO)

According to the Central Bank of Myanmar letter dated 16th November 2021, Mr. Govinda Gurung was approved to be appointed as Chief Executive Officer (CEO) of Myanmar Citizens Bank. Mr. Gurung has over 25 years of experience in Commercial Banking at Civil Bank Limited, Nepal's “A Class” commercial bank prior to his appointment as MCB's CEO.

MTSH –Notice of Proposed Dividend for Financial Year 2020-21

MTSH announced the proposed dividend amount of MMK 100 per ordinary share for the financial year ended September 30, 2021. The announcement was made after the Company's Board of Directors' meeting held on December 20, 2021.

၂၀၂၂ ခုနှစ်၊ စက်တင်ဘာလ ၃၀ ရက်တွင် ကုန်ဆုံးသည့် ဘဏ္ဍာနှစ်အတွက် အမြတ်ဝေစုခွဲဝေခြင်း

Dividend payment for the financial year ended September 30, 2021

အမြတ်ဝေစုခံစားခွင့်ရရှိရန် နောက်ဆုံးဝယ်ယူရမည့်နေ့ Last day to trade to entitle as a shareholder on record date	၂၀၂၂ ခုနှစ်၊ ဖေဖော်ဝါရီလ ၁ရက် (အင်္ဂါနေ့) February 1, 2022 (Tuesday)
အမြတ်ဝေစုခံစားခွင့်မရှိသော အစုရှယ်ယာဝယ်ယူသည့်ရက် Ex-dividend date	၂၀၂၂ခုနှစ်၊ ဖေဖော်ဝါရီလ ၂ရက် (ဗုဒ္ဓဟူးနေ့) February 2, 2022 (Wednesday)
အမြတ်ဝေစုခံစားခွင့်ရရှိမည့် အစုရှယ်ယာအဖြစ်အတည်ပြုမည့်ရက် Record date	၂၀၂၂ခုနှစ်၊ ဖေဖော်ဝါရီလ ၄ရက် (သောကြာနေ့) February 4, 2022 (Friday)
အစုရှယ်တစ်စုအတွက် အမြတ်ဝေစု Dividend per share	ကျပ် ၁၀၀ MMK 100

Source - YSX

စာရင်းဝင်ကုမ္ပဏီစီမံအုပ်ချုပ်မှုအဖွဲ့များ၏ ဆွေးနွေးသုံးသပ်မှုများ

Listed Companies' Management Discussions

FMI ကုမ္ပဏီ၏ ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်အတွက် ကုမ္ပဏီ စီမံအုပ်ချုပ်မှုအဖွဲ့၏ ဆွေးနွေးသုံးသပ်မှုများ

FMI သည် ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်တွင် စုစုပေါင်းဝင်ငွေ ကျပ် ၃၀၈.၅ ဘီလီယံရရှိခဲ့သဖြင့် ၂၀၁၉-၂၀ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်ထက် ၉.၃% ဝင်ငွေကျဆင်းခဲ့ပါသည်။ ကုမ္ပဏီ၏ စုစုပေါင်းဝင်ငွေ ကျဆင်းခဲ့သော်လည်း ကုမ္ပဏီ၏ ဘဏ္ဍာရေးကုန်ကျစရိတ်များ လျော့ချနိုင်ခဲ့ခြင်းနှင့် တွဲဖက်နှင့် ဖက်စပ်လုပ်ငန်းများမှ အမြတ်ဝင်ငွေတိုးတက်ခဲ့ပါသည်။ အထက်ဖော်ပြပါအကြောင်း များကြောင့်ကုမ္ပဏီအကြမ်းအမြတ်နှင့် အသားတင်အမြတ် ဝင်ငွေတို့မှာ ပြီးခဲ့သည့် ဘဏ္ဍာရေးနှစ်ထက် ၂% နှင့် ၉% ခန့် အသီးသီးတိုးတက်ခဲ့ပါသည်။

FMI – FY 2020-21 Management Discussion & Analysis

FMI's Group Revenue was recorded at MMK 308.5 billion in FY 2020-21 which was a 9.3% decrease from FY 2019-20. Despite the decreased revenue, the Company was able to reduce its finance expenses and gained higher profits from its associates and joint ventures. Thus, FMI's gross profit and net profit margins improved by 2% and 9% respectively compared to the previous financial year.

Summary of Group Statement of Comprehensive Income (MMK'000)

	FY 2021	FY 2020 (Restated)*	% Change
Revenue	308,465,153	339,952,008	(9.3%)
Cost of revenue	(159,476,271)	(193,916,891)	17.8%
Gross profit	148,988,882	146,035,117	2.0%
Gross Profit margin	48.3%	43.0%	
Administrative expenses	(141,495,411)	(123,837,967)	(14.3%)
Finance expenses	(3,448,972)	(7,272,908)	52.6%
Other (losses)/gains, net	(144,160)	7,044,203	(102.0%)
Share of profits/(losses) of associates and joint ventures, net of tax	10,297,097	(4,924,437)	309.1%
Profit before income tax	14,197,436	17,044,008	(16.7%)
Income tax expense	(2,549,217)	(6,358,651)	59.9%
Profit for the year	11,648,219	10,685,357	9.0%
Fair value (losses)/gains of available-for-sale investments	(4,468,034)	5,737,520	(177.9%)
Share of other comprehensive (losses)/ income of associates	(9,722,972)	5,375,946	(280.9%)
Other comprehensive (losses)/income for the year, net of tax	(14,191,006)	11,113,466	(227.7%)
Total comprehensive (losses)/income for the year	(2,542,787)	21,798,823	(111.7%)

အကြမ်းအမြတ်အချိုး

Gross Profit Margin

48.3%

အသားတင်အမြတ်အချိုး

Net Profit Margin

3.7%

ရှယ်ယာတစ်စုဝင်ငွေ

Earnings per share

MMK 291

Source - YSX

MTSH ကုမ္ပဏီ၏ ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်အတွက် ကုမ္ပဏီ စီမံအုပ်ချုပ်မှုအဖွဲ့၏ ဆွေးနွေးသုံးသပ်မှုများ

MTSH သည် ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်တွင် ဝင်ငွေ ကျပ် ၂.၉၅ ဘီလီယံခန့်ရရှိခဲ့ပြီး ၂၀၁၉-၂၀ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်ထက် ၁၈.၄% ဝင်ငွေတိုးတက်ခဲ့ပါသည်။ ကုမ္ပဏီ၏ တွဲဖက်လုပ်ငန်းများမှ အမြတ်ရဝင်ငွေများကျဆင်းခဲ့သော်လည်း အခြားဝင်ငွေများနှင့် နိုင်ငံခြားငွေလဲလှယ်နှုန်းပြောင်းလဲမှုအမြတ်များတိုးတက်ခဲ့သည့်အတွက် ကုမ္ပဏီ၏ အသားတင်အမြတ်ငွေမှာ ကျပ် ၈.၈ ဘီလီယံခန့်ရရှိခဲ့ပြီး ပြီးခဲ့သည့် ဘဏ္ဍာရေးနှစ်ထက် ၉၃% ခန့် တိုးတက်ခဲ့ပါသည်။

MTSH – FY 2020-21 Management Discussion & Analysis

MTSH's revenue in FY 2020-21 was recorded at MMK 2.95 billion which was a 18.4% increase from FY 2019-2020. Despite a decrease in the share of profit from associate, increased income from non-operating activities and unrealized foreign exchange gain has allowed the Company to gain MMK 8.8 billion in net profit, which is a 93% increase from the previous financial year.

Kyat in million			
	Changes	30-Sep-2021	30-Sep-20
Revenue	▲	2,948	2,489
Cost of sales	▼	(962)	(1,303)
Gross profit	▲	1,986	1,186
Selling & administrative expenses	▼	(1,768)	(2,321)
Share of profit from associate	▼	2,581	8,628
Operating profit	▼	2,799	7,494
Income from non-operating activities	▲	1,587	728
Unrealized Foreign Exchange Gain/(Loss)	▲	4,638	(3,645)
Total profit before tax	▲	9,024	4,577
Income tax expense	▲	(178)	(0)
Net profit	▲	8,846	4,577
Gross profit margin	▲	67%	48%
Earning per share (Kyat)	▲	218	121

အကြမ်းအမြတ်အချိုး
Gross Profit Margin
67.4%

ရှယ်ယာတစ်စုဝင်ငွေ
Earnings per share
MMK 218

MTSH ၏ အတွဲဖက်လုပ်ငန်းများမှ အဓိကအမြတ်ဝင်ငွေ များ ရရှိလျက်ရှိပါသည်။ ထို့ကြောင့် ကုမ္ပဏီ၏ အသားတင် အမြတ်ငွေသည် ရောင်းရဝင်ငွေနှင့် နှိုင်းယှဉ်ပါက ပိုမို များပြားနေသည်ကို တွေ့မြင်နိုင်ပါသည်။

၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်တွင် MTSH သည် ၎င်း၏ တွဲဖက် လုပ်ငန်းဖြစ်သည့် MJTD မှ USD ၁.၃ သန်း အမြတ်ဝင်ငွေရရှိ ခဲ့ပါသည်။ MTSH ၏ အခြားတွဲဖက်လုပ်ငန်းဖြစ်သည့် TPD သည် ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်အတွက် အမြတ်ဝင်ငွေ ကျပ် ၁.၄၄ ဘီလီယံခန့်ရရှိခဲ့ပါသည်။

MTSH relies heavily on associate investments to generate cashflow. Thus, the holding company generates higher net profit compared to its sales.

In FY 2020-21, MTSH's share of profit from its associate investment, MJTD was USD 1.3 million. The Company's other associate investment, TPD, recorded net profit of MMK 1.44 billion in the same financial year.

Source - YSX

TMH ကုမ္ပဏီ၏ ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်အတွက် ကုမ္ပဏီ စီမံအုပ်ချုပ်မှုအဖွဲ့၏ ဆွေးနွေးသုံးသပ်မှုများ

TMH သည် ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်တွင် ဝင်ငွေ ကျပ် ၃.၀၁ ဘီလီယံခန့်ရရှိခဲ့ပြီး ၂၀၁၉-၂၀ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်ထက် ၄၇% ခန့် ဝင်ငွေလျော့ကျခဲ့ပါသည်။ ကုမ္ပဏီ၏ ဝင်ငွေကျဆင်းခဲ့ခြင်းနှင့် အတူ အကြမ်းအမြတ်ငွေလည်း ပြီးခဲ့သည့် ဘဏ္ဍာရေးနှစ်နှင့် နှိုင်းယှဉ်ပါက ၇၁% ခန့် ကျဆင်းခဲ့ပြီး ကျပ် ၇၀၄ သန်းသာ ရရှိခဲ့ပါသည်။ TMH သည် ၂၀၂၀-၂၁ ခုနှစ်အတွင်း စီမံကိန်း လုပ်ငန်းအများစုမှာ ရပ်ဆိုင်းထားရခြင်းကြောင့် ဘဏ္ဍာရေး ရလဒ်များအပေါ် သက်ရောက်မှုများရှိခဲ့ပြီး အသားတင်အမြတ် ငွေ ကျပ် ၇၀၃.၈ သန်း အရှုံးပေါ်ခဲ့ပါသည်။

TMH – FY 2020-21 Management Discussion & Analysis

TMH's revenue in FY 2020-21 was recorded at MMK 3.01 billion which was a 47% decrease from FY 2019-2020. This has resulted in a decreased gross profit figure of MMK 704 million, a 71% decrease compared to the previous financial year. In FY 2020-21, many of TMH's projects were temporarily suspended which has impacted its financial results. The Company recorded a net loss of MMK 703.8 million.

Summary of Income Statement (All amount in K'000)

	FY 2020-2021	FY 2019-2020	% Change
	Ks' 000	Ks' 000	
Revenue	3,007,792	5,628,880	-47%
Cost of Goods Sold	(2,303,569)	(3,166,327)	-27%
Gross Profit	704,223	2,462,553	-71%
Other Income	184,949	330,327	-44%
Expense	(1,593,012)	(2,118,817)	-25%
Profit/(Loss) Before Tax	(703,840)	674,064	-204%
Tax Expense		(134,813)	
Net Profit/(Loss) After Tax	(703,840)	539,251	-231%
Fair value adjustment of Investments	(13,860)	(17,325)	-20%
Share of profit of Associates and JVs	130,316		
Total Comprehensive Income	(587,384)	521,926	-213%
Basic EPS (MMK)		42	

အကြမ်းအမြတ်အချိုး
Gross Profit Margin
23.4%

FY 2020-21 ဝင်ငွေရရှိပုံ (Revenue Breakdown)

IFM Project	1,908,964
Fiber Project	
Mobile Project	623,259
Others Project	475,569
Total	3,007,792

၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်တွင် TMH သည် IFM project များမှ အဓိကဝင်ငွေရရှိခဲ့ပြီး စုစုပေါင်း ဝင်ငွေ၏ ၆၃% ကျော်ရရှိခဲ့ပါသည်။ ကုမ္ပဏီဝင်ငွေ၏ ၂၀% ခန့်မှာ mobile project များမှရရှိခဲ့ပြီး အခြား project များမှ လက်ကျန်ဝင်ငွေများရရှိခဲ့ပါသည်။

In FY 2020-21, TMH gained the most revenue from its IFM projects which accounted for 63% of the Company's total revenue. The Company's 20% of the revenue came from mobile projects while the remaining revenue were generated from other projects.

Source - YSX

EFR ကုမ္ပဏီ၏ ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်အတွက် ကုမ္ပဏီ စီမံအုပ်ချုပ်မှုအဖွဲ့၏ ဆွေးနွေးသုံးသပ်မှုများ

EFR သည် ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်တွင် ဝင်ငွေ ကျပ် ၂၃.၄ ဘီလီယံခန့်ရရှိခဲ့ပြီး ၂၀၁၉-၂၀ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်ထက် ဝင်ငွေ ၈၃% ခန့် တိုးတက်ခဲ့ပါသည်။ ကုမ္ပဏီ၏ ဝင်ငွေတိုးတက်ခဲ့ခြင်းနှင့် အတူ အကြမ်းအမြတ်ငွေနှင့် အသားတင်အမြတ်ငွေများလည်း ပြီးခဲ့သည့် ဘဏ္ဍာရေးနှစ်နှင့် နှိုင်းယှဉ်ပါက တိုးတက်မှုများရှိခဲ့ပြီး ကုမ္ပဏီ၏ စုစုပေါင်းအမြတ်ငွေမှာ ကျပ် ၄၅၂ သန်းအထိ ရှိခဲ့သည်ကို တွေ့ရပါသည်။

EFR – FY 2020-21 Management Discussion & Analysis

In FY 2020-21, EFR's Group revenue was recorded at MMK 23.4 billion which was a 83% increase from the previous financial year. With the increased revenue, the Company has also seen its gross and net profits improved from the previous financial year, with the total profit for the year recorded at MMK 452 million.

SUMMARY OF GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

DESCRIPTION	FY September 2020	FY September 2021	% CHANGE
	(Oct2019-Sep2020)	(Oct2020-Sep2021)	
	(Audited)	(Audited)	
Revenue	12,832,503,596	23,457,058,458	83%
Cost of goods sold	(10,692,069,949)	(20,334,783,240)	90%
Gross profit	2,140,433,647	3,122,275,218	46%
Gross profit Margin	16.7%	13.3%	-20%
Administration expenses	(2,707,995,313)	(2,014,454,594)	-26%
Profit before interest and tax	(567,561,666)	1,107,820,624	305%
Other income	351,479,430	131,727,144	-63%
Finance cost	(15,900,000)	-	100%
Profit before tax	(231,982,236)	1,239,547,768	634%
Income tax expenses	(60,101,870)	(345,071,186)	474%
Profit after tax	(292,084,106)	894,476,582	406%
Share of associates profit	(326,392,080)	(442,270,234)	36%
Profit for the year	(618,476,186)	452,206,348	173%
Other comprehensive income for the year	(114,479,353)	461,768,393	503%
Total comprehensive income for the year	(732,955,539)	913,974,741	225%
Profit attributable to:			
Owners of the Parent	(616,529,303)	425,989,243	169%
Non-Controlling Interest (NCI)	(1,946,883)	26,217,105	1447%
Total profit of the year	(618,476,186)	452,206,348	173%
Total comprehensive income attributable to:			
Owners of the Parent	(731,008,656)	887,757,636	221%
Non-Controlling Interest (NCI)	(1,946,883)	26,217,105	1447%
Total Comprehensive income for the year	(732,955,539)	913,974,741	225%
Weighted no. of ordinary shares	19,977,223	19,977,223	0%
Earnings Per Share	(30.86)	21.32	169%

အကြမ်းအမြတ်အချိုး
Gross Profit Margin
13.3%

အသားတင်အမြတ်အချိုး
Net Profit Margin
1.9%

ရှယ်ယာတစ်စုဝင်ငွေ
Earnings per share
MMK 21.32

Source - YSX

AMATA ကုမ္ပဏီ၏ ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်အတွက် ကုမ္ပဏီ စီမံအုပ်ချုပ်မှုအဖွဲ့၏ ဆွေးနွေးသုံးသပ်မှုများ

AMATA သည် ၂၀၂၀-၂၁ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်တွင် ဝင်ငွေ ကျပ် ၄၄၇ သန်း ခန့်ရရှိခဲ့ပြီး ၂၀၁၉-၂၀ ဘဏ္ဍာရေးနှစ်ထက် ဝင်ငွေ ၉၅% ကျော်ကျဆင်းခဲ့ပါသည်။ Covid-19 နှင့် အခြားသော အခြေအနေအရပ်ရပ်များသည် ကုမ္ပဏီ၏ ဝင်ငွေရလမ်း ကြောင်းကို များစွာသက်ရောက်မှုရှိခဲ့သည့်အတွက် ကုမ္ပဏီ၏ ဘဏ္ဍာရေးရလဒ်များ အများအားဖြင့် ကျဆင်းခဲ့သည်ကို တွေ့ရပါသည်။ AMATA သည် ခရီးသွားလုပ်ငန်းများကို ပုံမှန်အတိုင်းဆက်လက်လည်ပတ်လျက်ရှိပါသည်။

AMATA – FY 2020-21 Management Discussion & Analysis

In FY 2020-21, AMATA's revenue was recorded at MMK 447 million which was an over 95% decrease from the previous financial year. Covid-19 and other situations have significantly impacted the Company's financial results in the latest financial year. Currently, AMATA continues to operate its hotel and tourism activities regularly.

(Kyat)	Financial Year ended 30 September 2021	Financial Year ended 30 September 2020	% Change
Operating Revenue			
Room Sales	311,018,290	3,353,840,272	-90.7%
Passenger Income (Balloon)	0	3,769,651,665	-100.0%
Food and Beverage	109,930,406	1,475,149,708	-92.5%
Other operating	26,531,966	633,157,585	-95.8%
Total	447,480,662	9,231,799,230	-95.2%
Cost of Sales			
Room and Balloon	166,826,976	2,556,922,650	-93.5%
Food and Beverage	127,042,288	1,070,987,402	-88.1%
Other operating	7,218,268	74,784,834	-90.3%
Total	301,087,532	3,702,694,886	-91.9%
Gross Profit	146,393,130	5,529,104,344	-97.4%
Other Income	2,000,439,778	1,230,197,624	62.6%
Other Expense	8,477,430,096	1,165,708,828	627.2%
EBITDA	(6,330,597,188)	5,593,593,140	-213.2%
EBIT	(8,438,791,712)	3,239,822,918	-360.5%
Interest Expense	1,611,671,310	1,533,485,255	5.1%
(Loss) / Profit before Tax	(10,050,463,022)	1,706,337,663	-689.0%
Total Comprehensive Income / (Loss)	(10,024,094,822)	1,524,852,145	-757.4%

KBZSC Securities Trading Department Contact Details

License No.	: 001	Website	: www.kbzsc.com
Telephone	: 01 230 7305 – 08	Facebook	: www.facebook.com/KBZSC
Email	: trading@kbzsc.com	Office Hours	: 9:00 AM – 4:30 PM (Monday – Friday)

Disclaimer:

The ideas expressed here should not be construed as an enticement to buy or sell the securities mentioned. The accuracy or completeness of the information provided cannot be guaranteed. All customers should carry out independent verification of information provided. No warranty whatsoever is given and no liability whatsoever is accepted for any loss howsoever arising whether directly or indirectly as a result of actions taken based on ideas and information found in this presentation.